SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL IFAP PROEN Nº 10/2021

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá (Ifap), por meio da Pró-
Reitoria de Ensino (Proen) e da Comissão de Processo Seletivo 2022, torna público o resultado
Final dos pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo referente ao edital
10/2021/PROEN/IFAP

CANDIDATO SITUAÇÃO OBS

MARIA EDUARDA BARBOSA MIRANDA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

KAMILLA ARIADNA BARBOSA BRAZ Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

OLYVYA BEATRIZ CORREA BELEM RIBEIRO Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

LUIZ FILIPE MIRANDA DOS SANTOS Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

FRANCIANA DE FREITAS MIRADA Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

CARLOS DANIEL ARAUJO Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

JACKELINE VIANA DA SILVA CORREA Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARINA VALENTE DA SILVA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

ALINE BRAGA BRAZAO Deferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

PAULO BRAYAN RIBEIRO SANTOS Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

AMANDA GOMES DE OLIVEIRA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

KAYO HENRY COSTA PICANCO Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

ANA LETICIA TEIXEIRA CAMPOS SILVA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

HENRRY DA SILVA MONTEIRO Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

ISABELI RIBEIRO AMARAL Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

ANA CLARA FERREIRA QUARESMA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

REIANDERSON MIRANDA DOS SANTOS Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

BENANDRA SENA BATISTA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

CHARLISON CLEITON DA SILVA BATISTA Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

GABRIELLY DE OLIVEIRA GADELHA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

MARCELY SUZANE DOS SANTOS FELIX Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

CRISLENE SILVA DA SILVA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA QUARESMA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

JOAO HENRIQUE MARQUES BARBOSA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

MARTA FERREIRA GAMA Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

KAMILLA DE SOUZA MORAIS Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

MICAELI MACHADO BAIA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

TAIANE CAROL SAMPAIO BEZERRA Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

DANNYO WHAYAN ALMEIDA MONTEIRO Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

MARIA MARCELLY NASCIMENTO PEREIRA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

SANDER WESLEN RAMOS DUTRA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

JOYCE NASCIMENTO DA SILVA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

TAINA PEREIRA LOBATO Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

KASSIO DANILO HAGE E SILVA Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

ANA CAROLINI EVANGELISTA FARIAS Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

JENNIFFER EDUARDA MARTINS GOMES Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

EDINEUZA MACIEL RAMOS Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

GUSTAVO LUAN LOUREDO DE LIMA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

EVELLY LEAL MEDEIROS Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

VALLERY DAIANE CORREIA PICANÇO Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

RIAN KLEBER PINHEIRO MAFRA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

IKARO BRYAN SANTOS FRANÇA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

JHUDILY BEATRIZ BORGES PANTOJA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

IZABELLY JULIENNY GOMES DA COSTA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

ANA BEATRIZ PIRES DOS SANTOS Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

ESTEFANI BORGES DOS REIS Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

RAIELLY DO SOCORRO ALMEIDA BARBOSA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

VALDILENE CONCEICAO MOREIRA Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

HEVELY GIL DE SOUSA BARBOSA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

ADRIA PEREIRA RIBEIRO Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

ESTEFANY GOMES FERREIRA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

KAMILLY JULIANA LOBATO DOS SANTOS Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

CAMILLY RODRIGUES GAMA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

DAPHINNIE RADMILLE RODRIGUES
BITENCOURT

Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

EDUARDO DE ASSIS FURTADO LACERDA
TAVARES

Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

SIULANY DA SILVA DA SILVA Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

WALLACI FERREIRA SALES Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PRISCILA LOPES DOS SANTOS Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

LUCAS PANTOJA DA SILVA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

FERNANDO LIMA DE ALMEIDA Indeferida Não atendeu ao item 9.3 do edital

BIANCA DE SOUZA NOGUEIRA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

MAIARA PACHECO DE SOUZA Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

GABRIELA DE ALMEIDA PONTES Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

ANA CARMEN PINHEIRO CAVALCANTE Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

KAUA DOS SANTOS MORAIS BENOIT Deferida Atendeu ao item 9.3 do edital

Os candidatos com situação de DEFERIDA, não precisam gerar a GRU para pagamento da taxa e
os candidatos com a situação de INDEFERIDA, precisam emitir sua GRU na página de
acompanhamento do candidato para concorrer ao certame.
Último dia para pagamento da taxa, 29/11/2021.

Macapá, 22 de novembro de 2021.

Comissão do PS Integrado 2022
Portaria nº. 1090/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pró-Reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/IFAP